103 Τὸν Πύρρον γεγραφώς ιστορίαν τῆς Ἰταλίας καὶ Σικελίας] Durē dictum pro, τοῦτο ἡ Γραμμή καὶ Σικελία, fed puto aliter scripsisse. Idem.

104 Γεν.] Post γεγραφής γεροντιδούντοντος τετάρτου, ut in quibusdam cod. legitur. Suppicio autem ex precedenti accusativo, quod est itidem ιστορίας, mutationem hanc configile. H. Steph.

105 Εὐθόραος, γραμματοτος.] Hic est Zeno Myndius, grammaticus: cuius meminere Clemens, Arnobius, & Stephanus Mūndus. II. Caſaub.

106 Οὔδος, Σιδώνιος τοῦ θύγατρος, φιλόσοφος Επικούρεος.] Contra quem scripferat Posidonius. Proclus III. in Euclidis I. τούτον γάρ τοι τρίτον τῆς ἀντίρρετης Ζήνα οὐ Σιδώνιος πάτης, τοῦ δὲ Επικούρεος

philosophus Epicureus, senfu et eloquio ne clarus atque apertus. * Zenonis vero discipuli fuere complures, hi tamen nobiliores: Persicus, Demetrius filius, Cittius. Hunc alii quidem necessarium, alii verò famulum illius tradidit, unamque ex his qui ad scribendos libros misli sibi ab Antigono fuerant, cujus et filii Alcyonei nutritori fuerit. Ejus igitur experimentum cum aliquando capere Antigonum vellet, fallit ipsi nuntiari fecit, prædia sua ab homib[us] fuisse direpta: et cum tristior esset, Vides, inquit, diuītias non esse indifferenter. Feruntur ejus ista volumina: De regno. Laconica Republica. De mitiis. De impietate. Thelytes. De amori bus. Exhortatori. Disquisitionum, Christianorum, quatuor. Commentaria. Ad Platonicis leges, septem. Discipuli quoque ejus 37 fuere, * Aristo, Militidas filius, Chius, qui indiffermentiam invenit. Herillus, Carthaginensis, qui finem dixit esse scientiam. Dionylius, qui ad Voluptatem se transtulit. Nam ob vehementem lipitudinem gravatus jam dolorem dicere indiffermentem. Fuit autem Heracleotes. Sphaerus Bosphorus.

τίχον αἰρίσας πέπλον ἐν καὶ ἐποιέων ὃν γράψατο οὐδέποτε πάτερ τοῦ θύρατος, δίκαιον εὐθέατον τοῦ πατέρα τοῦ θύρατος. Cicero de hoc Zenone, ad Finibus. Hic (nisi mihi Theodore mentitur) aut Zenonem putat, quoniam utrumque audiui, quam nihil nihil sine preter sedulitate probatum est. omnes mili Epicuri sententia fuisse sunt. Idem.

107 Pericus Demetrius filius.] Qui et ipse Cicetus fuit. & Dorotheus cognominatus est. Suidas. Aldob. 108 Αἱρίτης, Μιλιτίδης Χίος, οὐ τοῦ θύρατος ιστορικός.] Omnino aut induci vox Militideos, aut mutari in Militeudeo debet. Primum, non fuit is vir Aristo Chius, quem si tristemēta Diogenes ita in transitu esse nominavit, ut ne partim quidem altericeret. Deinde, non Militidas, sed Aristo Chius fuit, qui τὸν θύρατον τετραγένετο. Cicero Lucullo, Hinc (Aristo) bonum est in his relata, neuerat in partem meos: qui θύρατος αὐτῷ αἴτιος. Laertius inquit, Aristo οὐ Χίος τοῦ θύρατος εἰσι τὸ θύρατος ζωγράφος ζωγράφος οὐτοί τοι. At Militidas Aristo's factior fuit, & ut alii Laertius, Αἰτιολός προστιθετο. Legendum igitur potius Militeudeo, ut sit nomen patris Aristonis Chii. II. Caſaub.